2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 июня 2018 года
	№ 25/636-ОС

город Орёл

	О назначении досрочных выборов Губернатора Орловской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 55 Устава (Основного Закона) Орловской области, частями 1 и 2 статьи 5 Закона Орловской области от 4 июня 2012 года № 1364-ОЗ
"О выборах Губернатора Орловской области" Орловский областной Совет народных депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить досрочные выборы Губернатора Орловской области на 9 сентября
2018 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Орловского
областного Совета народных депутатов
	Л.С. Музалевский